



*Det gamle posthus ApS
Kirkegade 8
3770 Allinge*

CVR-nummer: 10077753

ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Karina Nybo

Karina Nybo
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Det gamle posthus ApS Kirkegade 8 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 10 42
	Hjemmeside: www.detgamleposthusallinge.dk
	E-mail: johnnybo61@gmail.com
	CVR-nr.: 10 07 77 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Nybo
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Susanne Mattsson

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 100, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.040, og en egenkapital på t.kr. 431.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.675.270	2.502
1 Personaleomkostninger.....	-2.262.933	-2.071
2 Afskrivninger.....	-137.984	-107
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT.....	274.353	324
3 Andre finansielle omkostninger	-144.013	-126
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	130.340	198
Skat af årets resultat.....	-30.401	-43
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	99.939	155
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	99.939	155
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	99.939	155
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	2.228.185	2.251
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	145.108	176
Materielle anlægsaktiver.....	2.373.293	2.427
ANLÆGSAKTIVER.....	2.373.293	2.427
Varelager	144.150	135
Varebeholdninger	144.150	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.566	58
Andre tilgodehavender	23.000	23
Tilgodehavender	42.566	81
Likvide beholdninger	480.385	249
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	667.101	465
AKTIVER	3.040.394	2.892

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for opskrivninger	508.889	509
Overført resultat.....	-202.559	-303
5 EGENKAPITAL.....	431.330	331
Hensættelse til udskudt skat	73.554	43
HENSATTE FORPLIGTELSER	73.554	43
Prioritetsgæld.....	1.388.444	764
Kreditinstitutter	370.379	1.006
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.758.823	1.770
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	99.100	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.347	39
Anden gæld.....	521.827	479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.413	89
Kortfristede gældsforpligtelser	776.687	748
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.535.510	2.518
PASSIVER	3.040.394	2.892
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.006.693	1.867
Pensioner	134.548	119
Andre omkostninger til social sikring	121.692	85
	<u>2.262.933</u>	<u>2.071</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	22.840	23
Småanskaffelser.....	84.807	47
Driftsmidler og inventar	30.337	37
	<u>137.984</u>	<u>107</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Pengeinstitutter	504	7
Låneomkostninger	39.420	0
Kreditorer	0	1
Lån.....	49.102	96
Renter, Skattekontoen.....	7.849	0
Prioritetsrenter	47.138	22
	<u>144.013</u>	<u>126</u>

NOTER

		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		1.863.490	628.857
Tilgang i årets løb		0	0
Afgang i årets løb		0	-30.000
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015		1.863.490	598.857
		<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo		678.517	0
		<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2015		678.517	0
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-290.982	-453.412
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	30.000
Årets af-/nedskrivninger		-22.840	-30.337
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-313.822	-453.749
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.228.185	145.108
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	508.889	0	508.889
Overført resultat.....	-302.498	99.939	-202.559
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	331.391	99.939	431.330
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	814.859	1.452.507	64.063	1.120.723
Kreditinstitutter	1.096.090	405.416	35.037	196.669
	<u>1.910.949</u>	<u>1.857.923</u>	<u>99.100</u>	<u>1.317.392</u>

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.017 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2014 på t.kr. 815.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.500 i ejendommen Kirkegade 8, Allinge.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 1.000 i ejendommen Kirkegade 8, Allinge.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2015:

Kirkegade 8, Allinge

T.kr.
2.228

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000:

Karina Nybo, Kæmpestranden 19, 3770 Allinge